

**FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.2301502303**

Dodávateľ: <b>ATC-JR, s.r.o.</b> <b>Vsetínska cesta 766</b> <b>020 01 Púchov</b>  IČO: 35760532 DIČ: 2020231939 IČ DPH: SK2020231939 Telefón: 042 4633 579 E-mail: officepu@atc.eu	Prevádzkárneň <b>ATC-JR, s.r.o.</b> <b>Vsetínska cesta 766</b> <b>020 01 Púchov</b>   <b>www.atc.eu</b>	Odberateľ: <b>Základná škola s materskou školou</b> <b>Jána Vojtáššáka</b> <b>Zákamenné 967</b> <b>029 56 Zákamenné</b>  IČO: 36140783 DIČ: 2021390822 IČ DPH:
---	--	--

Variabilný symbol: 2301502303	Dodacia adresa: Školská jedáleň pri materskej škole Oravice 331 029 56 Zákamenné
Banka: VÚB, a.s. Kód banky: 0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK8302000000001637380957	Kontakt: Mobil:0907656591 Tel:0435592217
Banka: Tatra Banka a.s. Kód banky: 1100 SWIFT: TATRKBX IBAN: SK2411000000002624420141	

Forma úhrady: príkazom	<b>Navštívte internetový obchod s kávou</b> <b>z 1. slovenskej kávovej plantáže</b>  
Dátum vyhotovenia: 14.04.2023	
Dátum splatnosti: 28.04.2023	
Dátum dodania: 14.04.2023	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J.cena po zľave	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
Nutella nátierka lieskovooriešková s kakaom 600g	3ks	7,09			21,27 20%	4,25	25,52
GO FRESH Sirup hruška (50% ov.podiel) 1l	6ks	6,99			41,94 20%	8,39	50,33
PRESTIGE® Bulgur strukovinový s quinou 2,5kg	1ks	22,14			22,14 20%	4,43	26,57
Kakaové cereálne guľičky 500g	6ks	1,84			11,04 20%	2,21	13,25
ATC Slivkový lekvár 1,2kg	4ks	5,19			20,76 20%	4,15	24,91
ATC Džem ovocná zmes 4kg	2ks	13,99			27,98 20%	5,60	33,58
Cukor práškový 1kg	8kg	2,19			17,52 20%	3,50	21,02
Cukor kryštál 1kg	20kg	1,99			39,80 20%	7,96	47,76
BASSTA Ananás kúsky kompót 850ml/850g	12ks	3,14			37,68 20%	7,54	45,22
ATC Lečo zeleninové bez škrobu PREMIUM 720ml/670g	8ks	1,89			15,12 20%	3,02	18,14
ATC Hrášok 850ml/800g	6ks	2,19			13,14 20%	2,63	15,77
Manhattan kečup špeciál jemný 900g	4ks	2,79			11,16 20%	2,23	13,39
Múka hladká špeciál 00 extra 10x1kg	2kt	11,49			22,98 20%	4,60	27,58
Múka polohrubá výberová 10x1kg	1kt	11,49			11,49 20%	2,30	13,79
Múka hrubá Zlatý klas 10x1kg	1kt	11,49			11,49 20%	2,30	13,79

Súčet položiek	325,51	65,11	390,62
<b>CELKOM K ÚHRADE</b>			<b>390,62</b>

Vychystal: Sklad 01 Púchov	Hmotnosť: 129kg
----------------------------	-----------------

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0			
	0,00	10%	0,00	0,00
	325,51	20%	65,11	390,62
				<b>390,62</b>